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Indiach o morderstwo
30 listopada 2021
Według doniesień, przeciwko Billowi Gatesowi i założycielowi
Serum  Institute  w  sądzie  najwyższym  w  Indiach  wniesiono
oskarżenie o morderstwo za ich rolę w promowaniu szczepionki
przeciw COVID-19, po tym, jak 23-letni mężczyzna zmarł wkrótce
po przyjęciu zastrzyku.

Indyjskie  Stowarzyszenie  Adwokackie  informuje:  „Składający
pozew  wniósł  oskarżenie  przeciwko  Billowi  Gatesowi,
producentowi AstraZeneca (Covishield), jego partnerowi Adarowi
Poonawallowi  oraz  innym  urzędnikom  i  przywódcom  rządowym
zaangażowanym w zabójstwo 23-letniego mężczyzny, który stracił
życie  z  powodu  szczepienia.  Zmarły  przyjął  szczepionkę
Covishield wierząc w fałszywą narrację, że szczepionka jest
całkowicie bezpieczna, a także ze względu na wymóg szczepień
ustanowiony przez koleje, zgodnie z którym podróżują tylko
osoby podwójnie zaszczepione. Rządowy AEFI (System Ewidencji
Działań Niepożądanych po Szczepieniu) Indii przyznał niedawno,
że  śmierć  dr  Snehal  Lunawata  była  spowodowana  skutkami
ubocznymi  szczepionki  Covishield.  Wspomniany  raport  ujawnił
fałszywość  twierdzenia  syndykatu  szczepionkowego,  że
szczepionki są całkowicie bezpieczne. Składający pozew domaga
się 1000 Rs. crores (134 mln USD) odszkodowania i wnosi o
tymczasowe odszkodowanie w wysokości 100 Rs. crores (13,4 mln
USD). Składający pozew żądał również przeprowadzenia badań na
wykrywaczu  kłamstw  i  testu  analizy  na  narkotyki  dla
oskarżonego  Billa  Gatesa  i  innych”.

Serum  Institute  of  India  (SII)  otrzymało  w  zeszłym  roku
finansowanie  od  Fundacji  Billa  i  Melindy  Gatesów  za
pośrednictwem  GAVI  Alliance  na  przeprowadzenie  przyznanych
przez Generalnego Kontrolera Leków Indii (DCGI) testów fazy 2
i 3 szczepionki Covishield w Indiach. „Chciałbym podziękować
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@BillGates,  @gatesfoundation,  @GaviSeth  za  kluczowe
partnerstwo  w  zakresie  podziału  ryzyka  i  produkcji  100
milionów dawek, które zapewnią również sprawiedliwy dostęp po
przystępnej cenie dla wielu krajów na całym świecie” – napisał
w sierpniu 2020 r. na „Twitterze” dyrektor generalny SII. Adar
Poonawalla.

Warto zauważyć, że indyjskie (AEFI) przyznało w październiku,
że  śmierć  33-letniego  lekarza  dr  Snehala  Lunawata  była
spowodowana zakrzepem krwi po szczepionce Covishield.

Mamy nadzieję, że jest to pierwsza z wielu spraw sądowych
badających zagrożenia związane z eksperymentalną szczepionką
mRNA  na  COVID-19,  pociągających  do  odpowiedzialności  tych,
którzy poparli ją jako „bezpieczną i skuteczną”.
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